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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -6a Etapa

JR MENOR

1o TREINO - JR MENOR
Practice (25:00 Time) started at 8:23:36

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

27/06/2024 08:24 .

I
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
4 40.991 +2.091 8:26:51.433 3 40177 +1.014 8:29:03.1¢
(8) RAPHAEL GEBARA 5 39.811 +0.911 8:27:31.244 4 39.794 +0.631 8:29:42.9/
1 45.863 +7.305 8:26:33.303 6 39.527 +0.627 8:28:10.771 5 39.562 +0.399 8:30:22.5°
2 40.737 +2.179 8:27:14.040 7 39.330 +0.430 8:28:50.101 6 39.692 +0.529 8:31:02.2(
3 39.944 +1.386 8:27:53.984 8 39.255 +0.355 8:29:29.356 7 40.326 +1.163 8:31:42.5:
4 39.511 +0.953 8:28:33.495 9 39.169 +0.269 8:30:08.525 8 2:13.902 +1:34.739 8:33:56.4¢
5 39.252 +0.694 8:29:12.747 10 39.158 +0.258 8:30:47.683 9 41.033 +1.870 8:34:37.4¢
6 38.985 +0.427 8:29:51.732 11 39.125 +0.225 8:31:26.808 10 39.587 +0.424 8:35:17.0F
7 39.022 +0.464 8:30:30.754 12 38.986 +0.086 8:32:05.794 11 39.492 +0.329 8:35:56.5¢
8 39.278 +0.720 8:31:10.032 13 39.024 +0.124 8:32:44.818 12 39.411 +0.248 8:36:35.9¢
9 38.937 +0.379 8:31:48.969 14 2:10.186 +1:31.286 8:34:55.004 13 39.361 +0.198 8:37:15.31
10 38.822 +0.264 8:32:27.791 15 40.185 +1.285 8:35:35.189 14 5:15.610 +4:36.447 8:42:30.9:
11 38.878 +0.320 8:33:06.669 16 39.553 +0.653 8:36:14.742 15 43.870 +4.707 8:43:14.7¢
12 4:58.996 +4:20.438 8:38:05.665 17 39.397 +0.497 8:36:54.139 16 39.952 +0.789 8:43:54.7
13 40.348 +1.790 8:38:46.013 18 39.143 +0.243 8:37:33.282 17 39.866 +0.703 8:44:34.6"
14 39.064 +0.506 8:39:25.077 19 39.030 +0.130 8:38:12.312 18 39.697 +0.534 8:45:14.31
15 38.908 +0.350 8:40:03.985 20 39.041 +0.141 8:38:51.353 19 39.269 +0.106 8:45:53.57
16 38.761 +0.203 8:40:42.746 21 1:55.239 +1:16.339 8:40:46.592 20 IEEXGE 8:46:32.74
17 38.749 +0.191 8:41:21.495 22 39.923 +1.023 8:41:26.515 21 39.358 +0.195 8:47:12.1(
18 38.824 +0.266 8:42:00.319 23 39.171 +0.271 8:42:05.686 22 40.042 +0.879 8:47:52.14
19 38.685 +0.127 8:42:39.004 24 38.901 +0.001 8:42:44.587 23 40.060 +0.897 8:48:32.2(
20 38.699 +0.141 8:43:17.703 25 39.132 +0.232 8:43:23.719 24 39.455 +0.292 8:49:11 .6°
21 38.600 +0.042 8:43:56.303 26 38.934 +0.034 8:44:02.653
22 38.629 +0.071 8:44:34.932 27 38.997 +0.097 8:44:41.650 (7) JOAO PAULO BONADIMAN
23 8:45:13.490 28 8:45:20.550 1 46.505 7334 8243101
24 38.732 +0.174 8:45:52.222 29 39.006 +0.106 8:45:59.556 2 44.274 +5.103 8:25:15.31
25 39.545 +0.987 8:46:31.767 30 39.033 +0.133 8:46:38.589 3 41.008 +1.837 8:25:56.32
26 38.747 +0.189 8:47:10.514 31 39.145 +0.245 8:47:17.734 4 40.364 +1.193 8:26:36.6¢
27 38.609 +0.051 8:47:49.123 32 39.091 +0.191 8:47:56.825 5 40.006 +0.835 8:27:16.6¢
28 38.655 +0.097 8:48:27.778 33 39.006 +0.106 8:48:35.831 6 39.928 +0.757 8:27:56.62
29 38.679 +0.121 8:49:06.457 34 39.098 +0.198 8:49:14.929 7 39.711 +0.540 8:28:36.3:
8 39.454 +0.283 8:29:15.7¢
(20) MANOEL CECCATTO (13) ANTONIO CLARO 9 39.320 +0.149 8:29:55.1(
1 48.210 +9.533 8:25:01.543 1 45.978 +6.883 8:24:31.851 10 39.420 +0.249 8:30:34.52
2 44.040 +5.363 8:25:45.583 2 43.547 +4.452 8:25:15.398 11 39.310 +0.139 8:31:13.8"
3 40.902 +2.225 8:26:26.485 3 41.030 +1.935 8:25:56.428 12 3:56.249 +3:17.078 8:35:10.0¢
4 40.586 +1.909 8:27:07.071 4 40.467 +1.372 8:26:36.895 13 40.867 +1.696 8:35:50.9¢
5 39.758 +1.081 8:27:46.829 5 40.071 +0.976 8:27:16.966 14 39.730 +0.559 8:36:30.6¢
6 39.594 +0.917 8:28:26.423 6 39.943 +0.848 8:27:56.909 15 39.581 +0.410 8:37:10.2¢
7 39.484 +0.807 8:29:05.907 7 39.611 +0.516 8:28:36.520 16 1:05.597 +26.426 8:38:15.8¢
8 39.349 +0.672 8:29:45.256 8 39.472 +0.377 8:29:15.992 17 40.591 +1.420 8:38:56.4¢
9 39.186 +0.509 8:30:24.442 9 39.524 +0.429 8:29:55.516 18 39.668 +0.497 8:39:36.11
10 39.194 +0.517 8:31:03.636 10 39.455 +0.360 8:30:34.971 19 39.345 +0.174 8:40:15.4¢
1 39.384 +0.707 8:31:43.020 " 4:57.965 +4:18.870 8:35:32.936 20 39.370 +0.199 8:40:54.8:
12 5:18.858 +4:40.181 8:37:01.878 12 42.455 +3.360 8:36:15.391 21 39.315 +0.144 8:41:34.14
13 44.029 +5.352 8:37:45.907 13 39.622 +0.527 8:36:55.013 22 39.310 +0.139 8:42:13.4¢
14 40.392 +1.715 8:38:26.299 14 39.218 +0.123 8:37:34.231 23 39.823 +0.652 8:42:53.2¢
15 39.411 +0.734 8:39:05.710 15 39.227 +0.132 8:38:13.458 24 39.326 +0.155 8:43:32.6(
16 38.949 +0.272 8:39:44.659 16 39.330 +0.235 8:38:52.788 25 1:20.916 +41.745 8:44:53.5;
17 38.702 +0.025 8:40:23.361 17 39.294 +0.199 8:39:32.082 26 40.423 +1.252 8:45:33.9¢
18 38.810 +0.133 8:41:02.171 18 39.456 +0.361 8:40:11.538 27 39.399 +0.228 8:46:13.3¢
19 38.735 +0.058 8:41:40.906 19 39.494 +0.399 8:40:51.032 28 39.267 +0.096 8:46:52.6"
20 8:42:19.583 20 39.292 +0.197 8:41:30.324 29 8:47:31.7¢
21 38.753 +0.076 8:42:58.336 21 2:48.825 +2:09.730 8:44:19.149 30 39.261 +0.090 8:48:11.04
22 2:11.797 +1:33.120 8:45:10.133 22 40.110 +1.015 8:44:59.259 31 39.275 +0.104 8:48:50.3:
23 39.447 +0.770 8:45:49.580 23 39.352 +0.257 8:45:38.611 32 39.271 +0.100 8:49:29.5¢
24 39.047 +0.370 8:46:28.627 24 39.302 +0.207 8:46:17.913
25 38.864 +0.187 8:47:07.491 25 39.154 +0.059 8:46:57.067 (57) GUILHERME BUSATO
26 38.821 +0.144 8:47:46.312 26 8:47:36.162 1 50.108 +10.548 8:25:00.2(
27 38.763 +0.086 8:48:25.075 27 39.237 +0.142 8:48:15.399 2 43.903 +4.343 8:25:44 1(
28 38.982 +0.305 8:49:04.057 28 39.340 +0.245 8:48:54.739 3 41.799 +2.239 8:26:25.9(
29 39.344 +0.249 8:49:34.083 4 42.023 +2.463 8:27:07.92
(21) NICOLAS GUTH 5 40.932 +1.372 8:27:48.8¢
1 46.321 +7.421 8:24:48.683 (16) F. SANCHES 6 40.410 +0.850 8:28:29.27
2 41.425 +2.525 8:25:30.108 1 46.799 +7.636 8:27:41.556 7 40.530 +0.970 8:29:09.8(
3 40.334 +1.434 8:26:10.442 2 41.422 +2.259 8:28:22.978 8 40.065 +0.505 8:29:49.8¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Cronoelo / %
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Printed: 27/06/2024 08:49:50 [ ] CRONOMETR apggE 1R



=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

Y
=

RACING | EVENTS

——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
E———
e S

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -6a Etapa

JR MENOR
1o TREINO - JR MENOR

Practice (25:00 Time) started at 8:23:36

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
27/06/2024 08:24 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
9 39.967 +0.407 8:30:29.832 16 40.639 +0.475 8:35:46.670
10 8:00.757 +7:21.197 8:38:30.589 17 40.244 +0.080 8:36:26.914
11 42.555 +2.995 8:39:13.144 18 2:22.033 +1:41.869 8:38:48.947
12 40.446 +0.886 8:39:53.590 19 41.894 +1.730 8:39:30.841
13 40.114 +0.554 8:40:33.704 20 40.709 +0.545 8:40:11.550
14 39.818 +0.258 8:41:13.522 21 40.751 +0.587 8:40:52.301
15 39.775 +0.215 8:41:53.297 22 40.844 +0.680 8:41:33.145
16 39.631 +0.071 8:42:32.928 23 8:42:13.309
17 40.272 +0.712 8:43:13.200 24 40.871 +0.707 8:42:54.180
18 39.715 +0.155 8:43:52.915 25 40.347 +0.183 8:43:34.527
19 TTHEEIE 8:44:32.475
20 39.614 +0.054 8:45:12.089
21 39.657 +0.097 8:45:51.746
22 40.305 +0.745 8:46:32.051
23 39.793 +0.233 8:47:11.844
24 40.166 +0.606 8:47:52.010
25 39.730 +0.170 8:48:31.740
26 39.589 +0.029 8:49:11.329
(119) MURILO PARREIRA
1 47.352 +7.371 8:25:17.988
2 41.937 +1.956 8:25:59.925
3 40.738 +0.757 8:26:40.663
4 40.911 +0.930 8:27:21.574
5 40.307 +0.326 8:28:01.881
6 40.382 +0.401 8:28:42.263
7 8:29:22.244
8 40.193 +0.212 8:30:02.437
9 40.158 +0.177 8:30:42.595
10 40.401 +0.420 8:31:22.996
" 5:42.106 +5:02.125 8:37:05.102
12 41.818 +1.837 8:37:46.920
13 40.507 +0.526 8:38:27.427
14 40.454 +0.473 8:39:07.881
15 40.291 +0.310 8:39:48.172
16 40.368 +0.387 8:40:28.540
17 40.360 +0.379 8:41:08.900
18 40.384 +0.403 8:41:49.284
19 40.407 +0.426 8:42:29.691
20 40.415 +0.434 8:43:10.106
21 40.368 +0.387 8:43:50.474
22 40.421 +0.440 8:44:30.895
23 40.162 +0.181 8:45:11.057
24 40.161 +0.180 8:45:51.218
25 40.112 +0.131 8:46:31.330
26 40.285 +0.304 8:47:11.615
27 40.353 +0.372 8:47:51.968
28 40.672 +0.691 8:48:32.640
29 40.028 +0.047 8:49:12.668
(18) HENRIQUE WEISSHEIMER
1 53.095 +12.931 8:25:23.720
2 45.636 +5.472 8:26:09.356
3 43.624 +3.460 8:26:52.980
4 42.488 +2.324 8:27:35.468
5 42.233 +2.069 8:28:17.701
6 41.458 +1.294 8:28:59.159
7 41.400 +1.236 8:29:40.559
8 40.838 +0.674 8:30:21.397
9 40.699 +0.535 8:31:02.096
10 40.843 +0.679 8:31:42.939
" 41.364 +1.200 8:32:24.303
12 40.364 +0.200 8:33:04.667
13 40.347 +0.183 8:33:45.014
14 40.454 +0.290 8:34:25.468
15 40.563 +0.399 8:35:06.031
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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